mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4377 000 Bezeichnung: TE 47 SL Gruppe: Rotondor Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ:

b : P S it 71_i_|{__4___, . -

i
| Rotor:dor-Electric
r\'\ o tie Luxe
|
|

TYPENSR. : 4377 000
SERIEN-MR, : S, TYPENSCHILD

TECHNISCHE DATEN

GERAT

Schnittbreite 46 ¢m

Schnitthighen 25, 45, 70 und 95 mm

Rdder Kugelgelagert, 170 mm @ vorre; 200 mn @ hinten
Chassis . . LeichtmetellguB

Priifzeichen VDE, UV, SEV

MOTOR £inphasen-Wechselstrommotor

Spannung 220 ¥ Yechselstrom

Nennstrom 6,6 A

Leistung 1300 W

Schutzart 1P Q0

Drehzahl 2065 1/min.

Kondensator 16 Mikrofarad -
Gewicht betriebsbereit 240 N (24,5 ko)

D4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4377 000 Bezeichnung: TE 47 SL Gruppe: Rotondor Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4377 000 Bezeichnung: TE 47 SL Gruppe: Rotondor Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ:

Bild~Nr, D}steu ~Nr,

ERSATZTEILLISTE FUR TE 47 SL-

I
i

Bujizeltex 1 Bezéichﬁunq Stck.

H 43!5 015 Griffoberteil 1
5 4le61 112 Halteklemme ]
6 al}16 641 Hutmutter M 6 DIN 1587- 1 _
7 o012 149 zylinderschr. N1 6 x 14 DIN 64 1
5 4 r R e e ‘
6 0016 641 Hut«Mutter M 6 DIN ‘1587 2
7 Q012 149 2y'inderschr. M 6 x 14 DI’.N a3 2
150 4449 0J0 Prahtbigel kpl. )
151 4§49 200 Rollenhalter |
152 4549 201 Bolle : ‘ 1
153 afta 770 Zylinderstift 6 x 20 DIN 7 1
154 4549 2Q2 Schelle 2
155 0g1s 330 Blechschraube B 2 9 x 92,5 2
156 4449 100 Halteklemme i 2 e
- 43149 0Q0 Kabelfihrung kpl. VK 16+ VK-2 1
l
160 4350 000 Zugentlastung kpl, YK-2 1
—[,
10 4371 109 ‘Griffunterteil v t -
1 4321 104 Isolierbuchse | 2
1 0013 523 Hlalbrundschraub: M ) x 45 DIN 607 2
13 00F7 275 Hohlscheibe 8,5/15 i 2
14 0016 715 Fligelmutter ¥ B | 2
I 4315 104 Isolierstick = 2
16 4321 103 Isolierbuchse | ! 2
17 4311 118 Isolierscheibe | ! 2
1 0017 291 Scheibe A 8,4 DIN 90121 3
(§1] 0012 564 Flachkopfachrauhe M 8 » 14 x 15 DIN 923 2
26 4367 Qa1 Abdeckhaube m. Etiketten u. Sichtfenster 1
21 4307 304 Sichtfenster 1
21 0015 652 Lipsenblechschr. B 4,2 x 9,5 5
2] 4311 108 Verstellasche 1
24 4361 1.2 Schaltgriff L
%50 LN -vvdrjntl--qzoo---o--c --?esﬁoloz-t-lgp-nul&t--;:??‘;{ppr LB A NN R NN NN Y Y EY] LA AR A RS RN NI NN N R I A A Y
- 4315 055 Seilzug kpl. 1 {
29 4377 203 Sichtschetbe ' 1
30 4317 055 " Motor kpl. mit Bild-'\lr. i u Jl 1
3 4311 200 Schwingungsisolator 1
32 00k7 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 1
13 0016 213 6kt.-Mutter M B DIN D34 1
II'I.'D-I.OIII’."..l.I'.'l!".t'..’...'...........'DO...OI........'.Ilill-'..-I"'.'.........""ll
- 4311 Q62 Schwingungsisolator init Befustigung 4

D6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4377 000 Bezeichnung: TE 47 SL Gruppe Rotondor Elektrlk de Luxe Jahr 86 Typ

F | ”, RS SN (it S I ,'! o B R LS [ 7” S s E
%____' w - t__. f‘ L LT N el
ERSATZTEILLISTE FOR TE 47 SL‘
| : ;
Bild-Nr. Hestell-Nr, Einzeltel Ibezeichnuny ; Stck,
35 1046 043 Kondensator mit Befestigunhg ) )
36 GOY7 Q01 Scheile ‘ . 1
37 isoa 123 Kupplungsstiick 1 -
k1] 3 24 Flachsteckverbinder 1
40 illl 215 MotoranschluBkabel 1
40 Jed 203 MotoranschluBkibel {Schweiz} 1
41 221 292 Klemmleiste 1
42 017 120 Scheibe 5,3 DIN 125 2
43 go15 333 Zylinderblechschraibe B 4,2 % 16 Z
44 4377 201 Stopfen 1 - -
45 4377 151 Schalter 9 Amp. 1
46 Q015 341 zylinderblechm hrajbe B 4,2 ¥4 1) 2
50 . : Isollerrlnq 1 _
51 4367 296 ““KRanmmer 5
- 4377 079 Isolierring mik Kl#mmern i
[
32 a0t7 851 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 12
13 0016 213 okt -Mutter M i} Dll 234 4
57 0016 379 _Stopmutter M 9 } - -
58 0012 565 Flachkopfschr. M 8| % 4,2 n 15 DIN 92) 1
39 0017 404 Scheibe B,4 DIN 7349 1
60 4137 025 Chassis hpl. 1
61 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 12§ 11
62 0016 312 Stopmutter M 8 DIN 985 2 -
6) 0010 385 ' 6kt.~Schraube M B x 16 DIN 933 4
1] 4137 o11 . -Flansch kpl. | j_ ) t -
a5 4174 317 i Schutzblech ‘[ i 1
66 020 o6 ! sicherungsring DIN! 411 2
7 4307 201 | Feder 2
68 4174 208 Bolzen ; 2
69 4337306 - Griffhalter rechts = - 1 -
70 4337 307 Ceiffhalter links 1
n 4172 205 Gewindebolzen ; 2
12 0017 121 Scheibe & 6,4 DIN 125 2
73 00te 37a Stopmutter M 6 2 _
74 4174 207 Verbindungshebel . ]
73 4174 021 Schutzklappe mit Guhmischirze kpl. 1
76 4174 217 Gummipuffer 4 .
77 3575 503 Hutelip 2
78 1174 056 FuBhebel hpl. mit nua-u:. 79 !
79 4174 100 Pedalzuq | ]
80 4308 506 Laufradachse 1 1
82 4361 504 Kugellager . .
83 4361 501 Kdnus S ]
a4 0037 123 Sé¢heibe 8,4 DIN 125 s
85 0016 215 Okt.-Hutter ¥ 7,94 1
-'Dv.I.l""..'....l.'..'.".'.I.DIIII..I...'.'{'I'll...l....'l.D.III..I'II.DI..‘.II lllllll Fr e rr e
% 4159 065 Laufrad kpl. 170 @ 2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

NR:4377 000 Beze|chnung TE 47 SL Gruppe: Rotondor Elektrlk de Luxe Jahr: 86 Typ
SR - i

EHSATZTE[I.LISTE FOR TE Q7 SL

liéstelk-ur.

Bild-nr, mriaeneubuzotcnnunq stek,
I g i . . . | .
: 1 Y v d -
59 0017 484 -Scheibe 8,4 DIN 7349 1 - -
a1 4;;61 505 Laufradachse : 1
82 4161 504 Kugellager 2
83 4361 501 Konus 1
85 aiite 205 6kt -Muttor 7,94 i
sperEBRReTTrPREY I PRETYE D.'ll..'!!'.v'.Illt.l.!.rl"l."!&lllr""Il..l'.l'fll'll'.'.P.i".'i"ITDOIITi
o1 4? 37 049 tautrad kpl. 200 ¢ ;- 2 '
1T E :i -
100 4% 37 019 Tragsch. kpl, \iornﬂ rechta u, hin!en links 2
I {1 ”741 37 020 Tragsch. kpl. voml links | u. hinten rechts 2
102 4482 531 Kappe ; 4
13 482 509 Schelbe 2
104 4,77 508 “Schelbe !
105 4477 509 Scheibe ; : i
106 4082 517 Tellerteder i : 4
107 4;‘2t 540 Gewindebolzen : 4
120 4315 018 - Mitnehmertopf | | )
121 4331 400 Hitnehmerfeder | : 1
125 4315 017 Isolierschrawe 1 B
"'i""'ltlHOlb'v--------.v!vv|---'onoloont---b-oo.--no-ov..--v'-'-------------l.--c»oaabob-0--::-
- 4361 063 Mitnehmertopf m, Isplierschr. u. Feder 1
130 C | winafiagel | ) L
131 : [ Bht.-Mutter M 6 DIN 214 H
132 _ Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 i
131 - Senkschraube M 6 x 15 DIN 79H 1
O'ﬁ!.‘..ﬁl..l'l'.......bl'hl.l.l-'.-.l.l..l'O..tP'-'IP-"I.'IDI..D.'.'..!..I..I.III-.!'P""D"D.}l|
- 1642 052 Windfligel mit Bud"-ur. 131,132,133 2
- 4642 052 windfldge} mit Bild-Ne. 131,132,133 2 o
131 . 6Kkt++Mutter M & DIN 914 Pt
1 ' Zahnschelbe A 6,4 DIN 6797 2
134 | Messer : 2 T
13¢ Messerbalken ! 1
l]t. . Linsenschraube M 6 ¥ 16 . 2 e,
- 4154 050 Hesserbalkun m, uesaorn u. Hl.ndflﬂqel |}
140 4361 403 - 6t.-Schlissel : 1
141 0019 349 Okt.-Stiftachlissel 6 DIN 911 1
142 0019 356 Doppelmaulachldssel 10/1) 1}
143 0019 447 6kt,-geifeachldssel 4 DIN 9211 1 —
- 4361 202 Werkaeugtasche 1
- 4377 210 ; Gebrauchsanleugnq jb 47 81 1 .
'II"..!.".QQ.DQ'I'-l". ..."Il......l"} L2 A S AR R R N R FR NN Y N Y N Y N N Y N T AR L) "o veera
- 4177 063 wetkzwqtasche kpl. j‘l‘n 47 sL 1
vZ/wz 4111 081 10 Messer mit Schraiben hpl. 1 B
vzZ/ss 4111 082 s 'ILHeaser_mLt Schragben kpl. 1
¥ B
i I -
| i n. | _
i i J— : . _— i
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4377 000 Bezeichnung: TE 47 SL Gruppe: Rotondor Elektrik de Luxe Jahr: 86 Typ:

ERSATZTEILLISTE FUR TE 47 SL MoToR

| Bild-Nr.  Bestell-Nr, Einzeltelilbezeichnung Stck. - -
1 1050 150 Lifter L]
2 1049 101 Lagerschild oben 1
3 1040 (03 Ausgleichscheibe 6202 _
4 0023 148 Kugellager 6202 2 Z DIN 635 1
5 N Rotorwelle komplett 1
6 Sta torpaket kemplett 1
7 1H022 €45 Stidtzscheibe 20 % 26 % 2 1}
8 0023 (93 Kugellager 6004 2 2 DIN 625 1 -
2 1049 111 Lagerschild unten | 1 j
10 #4311 300 Schwingungsisolatox 4 ] L
12 1046 143 Zuganker ? ' 4
1 1041 153 Kabelschutztille 1
14 11'6 |50 Typenschild 1
15 {022 443 Stdtzscheibe 15 x 21 x 1 t
16 #4377 103 Sichtscheibe 1 - —
LIRS IR A2 AR N2 A N A NS A A N NN R NN NN NN N N NN N I O B N N N N R I NI S LENE R NN N NN I K
- 1377 055 Motor komplett : 1 ,‘

A AN ) , L

T8

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

